



Januar 2020

Kære alle

Godt nytår. Her kan I læse om, hvad der sker i Postbyen lige nu.

Vi støber kældervægge

De i alt 15 betonbundplader, som udgør det nederste kældergulv i det fremtidige Danske Bank byggeri mod Bernstorffsgade, er nu støbt. Ovenpå bundpladerne støber vi kælderydervægge, kældervægge samt trappe- og elevatortårne. Dette arbejde forventes at strække sig indtil foråret 2020.

Vi monterer betonelementer

Når kældervæggene er tilstrækkeligt hærdnet, monterer vi præfabrikerede betonelementer. Elementerne leveres til pladsen via lastbiltransporter og monteres via de syv tårnkraner. Vi monterer løbende betonelementer og forventer at afslutte dette arbejde primo 2021.

Vi støber betongulve

I processen med at støbe kældervægge og montere betonelementer, støber vi også betongulve for de to øvrige kælderetager. Dette arbejde sker løbende, og vi forventer at afslutte dette arbejde medio 2020.

Grundstensnedlæggelse for Postbyen

Den 6. december var der grundstensnedlæggelse for det kommende samlede bykvarter, der samtidig fik sit navn: 'Postbyen – Copenhagen Central'. Udover



det igangværende byggeri af Danske Banks hovedsæde langs med Bernstorffsgade skal vi desuden opføre fem tårne med boliger, erhverv og hotellejligheder samt et kontorhus for små og mellemstore virksomheder. Det er entreprenørvirksomheden KPC, der skal opføre næste etape af Postbyen for Danica Pension. KPC påbegynder dette arbejde i efteråret 2020.



Ny aftale om boutique-hotellejligheder i Postbyen

Danica Pension har indgået aftale med den britisk baserede hotelgruppe edyn om udviklingen af 236 hotellejligheder i Postbyen. Der er tale om ét- og toværelseslejligheder, der er møntet på besøgende, der er i København i en længere periode. Hotellejlighederne vil blive indrettet i to af Postbyens tårne og forventes at stå klar i 2024. Læs mere om om edyns hotelkoncept på www.findingedyn.com

Ny hjemmeside

På vores nye hjemmeside www.postbyen.dk kan I læse mere om hele det nye bykvarter og tidsplanen for projektet. Her kan I også se en film, der tager jer igennem det nye kvarter.

Har I spørgsmål til det kommende bykvarter eller arbejdet på byggepladsen, kan I altid kontakte os på info@postbyen.dk

Venlig hilsen
Danica Pension

